

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 254-1112
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

3/2017

Data do Processo:

01/02/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	PCT	AÇUCAR BRANCO REFINADO - 5 kg		10,4900	419,6000
2	100,000	LT	ÁGUA SANITÁRIA		1,7900	179,0000
3	20,000	UN	ALCOOL EM GEL - 500 GRAMAS			
4	100,000	UN	ALCOOL LIQUIDO		6,0000	600,0000
5	20,000	UN	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LTS		4,0000	80,0000
6	30,000	UN	ANTIMOFO CLORO ATIVO 500ML (LLÍQUIDO)			
7	10,000	UN	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA 20 LITROS		7,9900	79,9000
8	30,000	UN	BOLSA ALVEJADA 55 X 70			
9	4,000	PAR	BOTA DE BORRACHA - BRANCA			
10	100,000	UN	CAFÉ EM PÓ: EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM INTACTA CONTENDO 500G DO PRODUTO. VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES NA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. CONTENDO SELO DA ABIC.			
11	50,000	UN	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML		4,9900	249,5000
12	50,000	CX	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL, SEM CORANTES, AROMATIZANTES ARTIFICIAIS. PARA PREPARO DO CHÁ EM INFUSÃO. CX COM 25 SACHÊS.			
13	30,000	PCT	COPO DESCARTAVEL 300 ml C/100.		2,4900	74,7000
14	200,000	UN	COPO DESCARTAVEL RESISTENTE 180 ML C/ 100.		4,1900	838,0000
15	70,000	UN	DESIFETANTE 2 LT NAS VERSÕES EUCLIPTO, FLORAL, LAVANDA, LIMÃO		5,5000	385,0000
16	70,000	UN	DESIFETANTE DE USO GERAL DILUÍVEL LIMPEZA PESADA 500ML NAS VERSÕES ORIGINAL, MAÇÃ-VERDE E FLORAL CAMPRESTE		5,5000	385,0000
17	50,000	UN	DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 400ML NAS VERSÕES FLORES DE JASMIM, FLORES DE CAMPO, LAVANDA, CHEIRINHO DE ROUPA LIMPA, BRISCA FRESCA, CHEIRINHO DE TALCO		8,9000	445,0000
18	150,000	UN	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML		1,2500	187,5000
19	6,000	UN	ESCOVA PARA ROUPA		2,4900	14,9400
20	6,000	UN	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE		12,5000	75,0000
21	20,000	PCT	ESPONJA DE LÃ DE AÇO		1,6900	33,8000
22	30,000	UN	ESPONJA DE LOUÇA COM 3 UNIDADES		3,1000	93,0000
23	50,000	CX	FILTRO N° 103		2,2900	114,5000
24	25,000	UN	FLANELA COR BRANCA TAM G (38 X 58CM)		2,1900	54,7500
25	15,000	UN	FLANELA COR BRANCA TAM M (28 X 48CM)		2,3500	35,2500
26	10,000	CX	FÓSFORO PARA COZINHA PALITOS LONGOS CXA C/ 240 PALITOS		2,9500	29,5000
27	15,000	UN	GAS DE COZINHA 13 kg		56,9000	853,5000
28	60,000	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 30 X 32,5 COM 50 UNIDADES		3,2000	192,0000
29	30,000	UN	LIMPA PISOS SUPER CLEAN 02 LT		5,0000	150,0000
30	30,000	UN	LIMPADOR COM BRILHO DILUÍVEL PARA PISOS 500 ML NAS VERSÕES PRIMAVERA, LAVANDA,		5,5000	165,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 254-1112
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

3/2017

Data do Processo:

01/02/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			CAMPESTRE, MADEIRA			
31	80,000	UN	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA 500 ML	_____		
32	60,000	UN	LIMPADOR DE USOS GERAL LIMPEZA PESADA	_____		
33	50,000	UN	LIMPADOR PARA VIDRO 500 ml	_____	3,9000	195,0000
34	25,000	UN	LUSTRA MÓVEIS 200 ml.	_____	3,8000	95,0000
35	30,000	PAR	LUVA LÁTEX FORRADA MULTIUSO TAM M	_____		
36	30,000	PCT	LUVA LÁTEX FORRADA MULTIUSO TAM. P	_____	4,1900	125,7000
37	5,000	UN	MATA INSETO	_____	8,9900	44,9500
38	50,000	UN	PALHA DE AÇO N° 1	_____	3,2000	160,0000
39	50,000	UN	PANO DE PRATO 40 x 70 CM	_____	3,9900	199,5000
40	20,000	FRD	PAPEL HIGIÊNICO COM 16 PC COM 4 UNIDADES	_____	29,0000	580,0000
41	15,000	FRD	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS 22 X 23 CM COM 1000	_____	3,5000	52,5000
42	20,000	UN	PEDRA SANITÁRIA	_____	1,9900	39,8000
43	10,000	UN	RODO SIMPLES 60CM	_____	8,0000	80,0000
44	5,000	PCT	SABÃO EM BARRA 200gr COM 5 UNIDADES	_____	4,5900	22,9500
45	35,000	UN	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL SACHE COM 1 KG	_____	8,0000	280,0000
46	6,000	UNI	SABONETE LÍQUIDO 05 LITROS	_____		
47	100,000	PCT	SACO DE LIXO 50 LITROS COM 10 UNIDADES	_____	8,9900	899,0000
48	100,000	PCT	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 5 UNIDADES	_____	8,9900	899,0000
49	100,000	PCT	SACOS PARA LIXO 30 LITROS COM 10 UNIDADES	_____	8,9900	899,0000
50	100,000	UN	SAPONACEO CREMOSO 350 ML	_____	4,0000	400,0000
51	50,000	UN	SODA CAUSTIVA	_____	10,0000	500,0000
52	20,000	UN	TOALHA DE BANHO: TOALHA DE BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	_____		
53	10,000	UN	TOALHA DE ROSTO	_____	12,0000	120,0000
54	10,000	UN	VASSOURA DE NYLON	_____	5,0000	50,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	11.376,8400